
TORBEN SKOUSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 27414184

Frølichsvej 12
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2026

Torben Hundebøl Skousen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TORBEN SKOUSEN HOLDING ApS
Frølichsvej 12
5230 Odense M

CVR-nr.: 27414184
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabtes formål er at være investeringsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 41.251 kr., der anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.525	-7.625
Resultat af ordinær primær drift		-7.525	-7.625
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		24.588	30.674
Andre finansielle indtægter		32.804	33.833
Øvrige finansielle omkostninger		-103	-249
Ordinært resultat før skat		49.764	56.633
Skat af årets resultat		-8.513	0
Årets resultat		41.251	56.633
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		-117.549	-78.367
I alt		41.251	56.633

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		808.628	884.752
Værdipapirer og kapitalandele i alt		808.628	884.752
Likvide beholdninger		84.108	67.406
Omsætningsaktiver i alt		892.736	952.158
AKTIVER I ALT		892.736	952.158

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		521.435	638.984
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		805.235	898.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.025	5.125
Skyldig selskabsskat		8.513	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		288	184
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.675	47.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.501	53.174
Gældsforpligtelser i alt		87.501	53.174
PASSIVER I ALT		892.736	952.158

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0